
Esclarecimentos - Processo 008/2025 - FUNDACAO DE APOIO INST AO
DESENV CIENT E TECNOLOGICO

Requerimento

Criado em Texto Arq. escl. Endereço

28/02/2025 09:23 A concorrência se dará por lote, pode ser feita oferta apenas para o lote em que dispomos do produto? Não há arquivo anexado.

Resposta

Criado em Texto Arq. resp. Endereço

28/02/2025 09:51 Sim, a disputa é por lote e o poderá ser cadastrada a proposta apenas para o(s) lote(s) que cada licitante optar. Não há arquivo anexado.

Requerimento

Criado em Texto Arq. escl. Endereço

06/03/2025 09:19 O lote 4, esta especificando a Ginegar, pode cotar com o plástico nacional? Ou somente importado? Não há arquivo anexado.

Resposta

Criado em Texto
Arq.
resp.

Endereço

06/03/2025
09:31

As características descritas do item (lote 4) trata-se de “especificações mínimas”, dessa maneira, o plástico a ser fornecido
pelas licitantes deve possuir características similares ou superiores em termos de qualidade, durabilidade, robustez e etc.

Não há arquivo
anexado.
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